(três milhões de reais), podendo esses limites serem 
utilizados concomitantemente; 
..................................................................................... 

II - limite do aporte de recursos objeto dos incentivos 
previstos nos art. 1º e art. 1º-A, ^ somados, é de 
R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais) e, para os 
incentivos previstos nos art. 3º e art. 3º-A, ^ somados, 
é de R$ 9.000.000,00 (nove milhões de reais), 
podendo esses limites ser utilizados 
concomitantemente; 
.....................................................................................